
ご注文書

4989540JANコード上7ケタ

新製品ニュース新製品ニュース

3月発売予定 !!

2014.2No.D-3
BassBassBassBass

おったなぁ!! 菊元仕様のハイパワーマスバリがおったなぁ!! 菊元仕様のハイパワーマスバリが
チューン可能なブラシガードにリニューアル!!チューン可能なブラシガードにリニューアル!!

箱入数
10

発注単位
10

種類商品名 入り数 希望小売価格JANコード ご注文数
823248
823255
823262
823279
823286
823293
812952
812969
812914
812921
812938
812945

#4
#2
#1
#1/0
#2/0
#3/0
#4
#2
#1
#1/0
#2/0
#3/0

5本
5本
5本
5本
4本
4本
9本
9本
9本
9本
8本
7本

￥350
￥350
￥350
￥350
￥350
￥350
￥300
￥300
￥300
￥300
￥300
￥300

枚
枚
枚
枚
枚
枚
枚
枚
枚
枚
枚
枚

ワーム220
カバーフィネス

HD

ワーム20
ビッグバイトフィネス

発売予定
3月

発売中
好評

カバーフィネスＨＤ
ワーム220

ビッグバイトフィネス
ワーム20

ベイトフィネスに真価を発揮!!

NS　Black 9～7本入￥300
メーカー希望小売価格

5～4本入￥350
メーカー希望小売価格

※従来のワーム105カバーフィネスは廃版となります。

201
4

ＮＥ
Ｗ201
4

ＮＥ
Ｗ

菊元プロ
      開発!!
菊元プロ
      開発!!

フィネスの領域が更に広がるブラシガード搭載。

ブラシガード採用
本数や角度を簡単に調整できる !!

ワーム20ビッグバイトフィネス採用
ベイトタックルのアプローチに最適ベイトタックルのアプローチに最適

ストレートポイント
触れた場所にダイレクトに刺さり込む !!

太軸・ワイドゲイプ設計
デカバスの強烈な突っ込みに対応デカバスの強烈な突っ込みに対応

V型に広げたり、角度を調整
したり、カットしたりと状況に
あわせてガード力を調整可能

#4 #2 #1 #1/0 #2/0 #3/0

hook size

お問い合わせは

まで(TEL: 0795-22-5036)

FAX 0795-22-3986

貴店名 ご担当：

ご帳合先

様

カツイチ使用欄 営業登録番号※こちらには記入しないで下さい。

memo
担当印

ご注文は
FAXにて
承ります

ご注文は
FAXにて
承ります


