-*マスバリが* おったなぁ!! 菊元仕様のハ・ ドにリニューアル!!

がるブラシガード搭載。

本数や角度を簡単に調整できる!!

ブラシガード採用



ベイトタックルのアプローチに最適

V型に広げたり、角度を調整 したり、カットしたりと状況に あわせてガード力を調整可能



9~7本入¥300 触れた場所にダイレクトに刺さり込む!! トポイント BUBIL デカバスの強烈な突っ込みに対応 太軸・ワイドゲイプ設計

ワーム 20 ビッグバイトフィネス採用 hook size







#2/0





3 月発売予定!!

ご注文書

※従来のワーム105カバーフィネスは廃版となります。

JAN コード		商品名	種類	入り数	希望小売価格	ご注文数
823248	3		#4	5本	¥350	枚
823255	357	🧗 ワーム 220 📗	#2	5本	¥350	枚
823262		カバーフィネス	#1	5本	¥350	枚
823279			#1/0	5本	¥350	枚
823286		l HD I	#2/0	4本	¥350	枚
823293			#3/0	4本	¥350	枚
812952	725	基	#4	9本	¥300	枚
812969	貒	アーム 20	#2	9本	¥300	枚
812914	1		#1	9本	¥300	枚
812921		ビッグバイトフィネス	#1/0	9本	¥300	枚
812938			#2/0	8本	¥300	枚
812945			#3/0	7本	¥300	枚

箱入数 10 発注単位 10

JAN コード上 7 ケタ

4989540

お問い合わせは	で注文は
I I memo	担当印
カツイチ使用欄 ※こちらには記入しないで下さい。	営業登録番号

0795-22-5036) まで FAX 0795-22-3986

ご帳合先	

様